
MACAÉ, 12 DE AGOSTO DE 2021 • EDIÇÃO 301 • ANO II10

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011 
 
 

PORTARIA 
148/2021 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de 

acordo com a legislação em vigor, resolve: 
 

 
 
EXONERAR: 

DATA 
 

NOME 
 

MATRÍCULA 
 

CARGO 
 

PADRÃO 
 

LOTAÇÃO 

31/07/2021 RODRIGO BANDEIRA DE 
MELLO DULCETTI 5922-6 ASSESSOR B DAS II GABINETE DO VEREADOR NILTON 

CESAR MOREIRA PEREIRA 

31/07/2021 JULIANA BILIO 
NASCIMENTO 5924-2 ASSESSOR B DAS II GABINETE DO VEREADOR RAFAEL DE 

OLIVEIRA BICHARA AMORIM 
 

 
NOMEAR: 

DATA 
 

NOME 
 

CPF 
 

CARGO 
 

PADRÃO 
 

LOTAÇÃO 

01/08/2021 ANA CAROLINA DE 
OLIVEIRA FEU 137.797.147-36 ASSESSOR B DAS II GABINETE DO VEREADOR NILTON 

CESAR MOREIRA PEREIRA 

01/08/2021 CAMILA PACIFICO SOUTO 
DE MELO 071.256.674-06 ASSESSOR B DAS II GABINETE DO VEREADOR RAFAEL DE 

OLIVEIRA BICHARA AMORIM 
 
 

Câmara Municipal de Macaé, 11 de agosto de 2021. 
  

 
 
 

________________________________________ 
Nilton Cesar Pereira Moreira 

Presidente da Câmara Municipal de Macaé 
 


